Kính gửi:  UBND phường Vĩnh Ninh.

Phòng Tài nguyên và Môi trường Thuận Hóa nhận được phản ánh từ Trung
tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh (Hue-S) của công dân mã số
080425016 phản ánh quán Say Hi Beer Garden tại số 5 Điện Biên Phủ, phường
Vĩnh Ninh, quận Thuận Hóa có biểu hiện gây ô nhiểm tiếng ồn.

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2020, Nghị định số 45/2022/NĐ-CP
ngày 07/07/2022 của Chính phủ, Phòng Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị
UBND phường Vĩnh Ninh trên cơ sở chức năng nhiệm vụ tổ chức kiểm tra, có
biện pháp xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP HĐND&UBND quận;
- TT GSĐHĐTTM;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hoàng

UBND QUẬN THUẬN HÓA
PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG
Số:          /TNMT-MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Hoá, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v xử lý phản ánh Hue-S (mã số
080425016)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:39:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmt.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:39:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmt.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:39:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmt.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!